L’informe del gestor de contractacions, en Iván Cristian Pérez Campos, de data 27 de febrer de 
2025, justificant la necessitat d’iniciar l’esmentada contractació, per procediment obert simplificat 
abreujat, fixa el valor estimat (VEC) d’aquesta en un import de VINT-I-QUATRE MIL CENT 
SEIXANTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (24.165,12 €), IVA exclòs, essent el pressupost 
base de licitació (PBL) de SIS MIL TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS 
(6.328,96 €), IVA inclòs. 

Atès allò establert a l’article 116 (expedient de contractació: iniciació i contingut) de la Llei 9/2017